
Information till dig som är kontaktperson september 2012

Hej kontaktpersoner för grannsamverkan!
Förmedla som vanligt bladet med månadsinformation till era boenden!

Kontaktpersonsutbildning (grund)
Till utbildningen nu idag torsdag 6/9 finns fortf några platser kvar om någon är snabb...
Kl 16-18 på Närpolis-stationen, Kommunalvägen 27B, Huddinge (mittemot kommunalhus
och bibliotek samt intill Huddinge kyrka) Ring mig omgående om du vill komma med! Nästa
kurs därefter blir troligen inte förrän i januari –lite beroende på efterfrågan…

Ev fortbildningsträff i polisens och kommunens regi (som vi även hade förra hösten) har vi
preliminärt tänkt ha tisdag 6/11 ca kl 18.30-21. Jag återkommer med mer info om det i nästa
utskick, men preliminärboka datumet redan nu i era kalendrar!

Material: Hör som vanligt av er till mig om ni behöver broschyrer, klisterdekaler eller skyltar, allt material är
kostnadsfritt.

Broschyrer:
”Detta är grannsamverkan” – dubbelvikt A4 endast med svensk text (jag kan även maila den i elektronisk form
på flera språk, vilket vi helst gör även ur miljösynpunkt…)
”Tillfället gör tjuven” – en broschyr om lägenhetsinbrott, A5 format (som två dubbelvikta A4-papper)

Klisterdekaler:
4  x 5,5 cm
7,5 x 5,5 dubbeltryckta – kan med fördel fästas på insidan av en glasruta
Nyhet! Ca 10 x 15 cm dubbeltryckta (Tänkt för lägenhetsportar)

Skyltar för utomhusbruk (material: skummad PVC)
Små - 30 x 40 cm
Mellanstora - 50 x 70 cm Nästa beställning kommer att göras i början av oktober, hör av er snarast om ni
Stora - 70 x 100 cm har behov av dessa två större storlekar inför vintern!
Inomhusbruk: Pappskylt ca 15 x 21 cm (tex för lägenhetsportar)

De små skyltarna försöker vi alltid ha några på lager här på stationen, de två större behöver jag beställa hem vid
önskemål från er så där blir det en viss leveranstid. Nästa beställning av större skyltar blir i början av oktober.

TTTIIIPPPSSS pppeeerrr mmmaaaiii lll
Som vanligt så använder ni er av nedan kontaktvägar till polisen. Min personliga mailadress är det ingen som
läser ifall inte jag är på plats, så den ska ni inte använda för tips, anmälningar eller poliskontakt i pågående
ärenden!

För att lämna tips om saker som era boenden och ni själva tycker att polisen skall få
kännedom om, så kan ni maila till: polismyndigheten.stockholm@polisen.se
I meddelanderutan är det viktigt att ni skriver TIPS Södertörn. Observera att om det är akuta
händelser som ni vill att polisen ska få kännedom om omedelbart, så är det fortfarande att
ringa som gäller. 11414 för allmänna tips eller 112 vid pågående brott eller andra akuta
händelser!

OBS! För just tips om misstänkta inbrottstjuvar kan ni tillsvidare även ringa: 010-56 902 21

Med vänlig hälsning

Anna Schelin Brottsförebyggare Närpolisen  Huddinge
010-56 465 12, anna.schelin@polisen.se


